
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS XEFE DE BRIGADA 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 79*****9W SUAREZ SANCHEZ, TRINIDAD III [P.A: 10,00] OUTROS 46,00  
2 44*****0X VAZQUEZ TOUPAIN, JESSICA III OUTROS 23,20  
3 78*****2W PARIS TAJES, JUAN SANTIAGO III OUTROS 20,00  
4 44*****9Q PEREZ PEÑA, MANUEL BERTRAND III [P.A: 10,00] OUTROS 15,60  
5 45*****4W MARAGOTO DIAZ, MANUEL III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
6 71*****5E MARTINEZ GARCIA, LORENA III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
7 20*****3Y MEJUTO COSTOYA, MANUEL III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
8 45*****0P NEIRA MIDON, DARIO III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
9 44*****4M SARABIA BARDANCA, DOMINGO III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00 Si
10 44*****1P SEOANE NIETO, GONZALO III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
11 45*****3D VIGO VAZQUEZ, DARIO III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
12 44*****7J VILARIÑO QUINTEIRO, PATRICIA III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
13 78*****3B CAGIDE TARRíO, LUCIA III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
14 79*****4D CASAS LANDEIRA, ALMUDENA III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
15 79*****7B ORDOÑEZ POSE , MARTIN III OUTROS 6,60  
16 78*****5K CONCHEIRO GAREA, FELIX FRANCISCO III OUTROS 4,20  
17 44*****1X RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANDREA III OUTROS 3,20  
18 35*****6G FERNANDEZ VINSEIRO, ADRIAN III OUTROS 1,80  
19 34*****1B ARIAS FERNANDEZ, ALBA III OUTROS 1,20  
20 36*****8P FERNANDEZ PORTAS, PATRICIA III OUTROS 1,20  
21 71*****8F BALLESTEROS ALONSO, JAVIER III OUTROS 0,80  
22 34*****9A VAZQUEZ MARTINEZ, HECTOR III OUTROS 0,00  
23 78*****4J DIOS SANTOS, CRISTINA III OUTROS 0,00  
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20*****3Y 7 MEJUTO COSTOYA, MANUEL III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
34*****9A 22 VAZQUEZ MARTINEZ, HECTOR III OUTROS 0,00  
34*****1B 19 ARIAS FERNANDEZ, ALBA III OUTROS 1,20  
35*****6G 18 FERNANDEZ VINSEIRO, ADRIAN III OUTROS 1,80  
36*****8P 20 FERNANDEZ PORTAS, PATRICIA III OUTROS 1,20  
44*****4M 9 SARABIA BARDANCA, DOMINGO III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00 Si
44*****0X 2 VAZQUEZ TOUPAIN, JESSICA III OUTROS 23,20  
44*****7J 12 VILARIÑO QUINTEIRO, PATRICIA III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
44*****9Q 4 PEREZ PEÑA, MANUEL BERTRAND III [P.A: 10,00] OUTROS 15,60  
44*****1P 10 SEOANE NIETO, GONZALO III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
44*****1X 17 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANDREA III OUTROS 3,20  
45*****3D 11 VIGO VAZQUEZ, DARIO III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
45*****0P 8 NEIRA MIDON, DARIO III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
45*****4W 5 MARAGOTO DIAZ, MANUEL III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
71*****8F 21 BALLESTEROS ALONSO, JAVIER III OUTROS 0,80  
71*****5E 6 MARTINEZ GARCIA, LORENA III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
78*****5K 16 CONCHEIRO GAREA, FELIX FRANCISCO III OUTROS 4,20  
78*****2W 3 PARIS TAJES, JUAN SANTIAGO III OUTROS 20,00  
78*****4J 23 DIOS SANTOS, CRISTINA III OUTROS 0,00  
78*****3B 13 CAGIDE TARRíO, LUCIA III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
79*****7B 15 ORDOÑEZ POSE , MARTIN III OUTROS 6,60  
79*****4D 14 CASAS LANDEIRA, ALMUDENA III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
79*****9W 1 SUAREZ SANCHEZ, TRINIDAD III [P.A: 10,00] OUTROS 46,00  
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